
令和元年 第２５回参議院議員選挙

石田 まさひろ
おめでとう！！ Ｖ２達成！！

【全国比例では第１９位 得票数189,893票 兵庫県の得票数6,747票（全国第７位）】

Vol.５ 号外
【発行元】兵庫県看護連盟

会長 春江ハル子
【発行日】令和元年7月25日

兵庫県看護連盟

石田議員より「選挙を終えて」

皆様のお力をいただき、参議院選挙で当選することができました。何をおいてもまずは、頂いた多大なご支援に感謝申し
上げます。お一人お一人の熱い想いを今もなお感じ続けています。この想いは、私のこれからの行動への期待であると承
知しております。責任の大きさを噛みしめています。

一人ひとりが幸せを実感しながら暮らしているなら、長寿社会は幸せを長く感じる明るい社会であるはずです。しかし、未
来に対して不安を抱く方が多いことも承知しています。では長寿社会で幸せを実感するために何が必要でしょうか。

たとえ、高齢になったり障害を持ったり病気になったりしても、あるいは人生を終わろうとする時でも、適切で充分な支えが
あれば幸せを感じることができる。それは私が看護師としてベッドサイドで患者さんと寄り添いながら確信してきたことです。
今必要なのは、確かな支えです。支える人としくみをしっかり確立しなければなりません。そのために健康医療福祉等の
様々な現場そして暮らしの場での多くの課題を解決して参ります。
２期目も与えられた役割、使命を果たすべく、全身全霊をかけて取り組む所存です。

ご期待いただいたことの重みを忘れることなく、これからも前に進んで参ります。
心より感謝申し上げますとともに、今後とも見守り続けていただけますよう、よろしくお願い申し上げます。＜一部抜粋＞

『石田まさひろ議員 V２達成!』おめでとうございます!! 石田まさひろ議員を、2期目として国政の檀上に押し上げる
ことができましたことは、兵庫県看護連盟会員が一丸となり支援した結果の賜物と、心より感謝申し上げます。
得票数は上記のとおりですが、医療界ではトップ当選を果たしました。
石田議員の今後一層のご活躍に、大いに期待しましょう!!

会長より



～令和元年 参議院議員選挙・兵庫県看護連盟の活動～

編集後記

～東洋羽毛の一押しグッズ～

東洋羽毛では、学会や研修会などでの睡眠セミナーやコー

ヒーサービスもご提供しています。お気軽にご相談ください。

夏の一押しカレー＆

冷凍保存パック

編集をしている中で、写真の中に皆さんの奮闘ぶりが見えました。ご協力ありがとうございました。

（広報委員 山浦・ 竹中・岡山・岡光・桐月）

東洋羽毛関西販売株式会社
TEL：0120-360420

★石田まさひろ個人演説会開催 7/6 （土）ＡＮＡクラウンプラザホテル 神戸 参加者 468 名

★「選挙ポスター」「選挙ビラ」の証紙貼り ～会員・近畿ブロックの協力を得て～ 7/4～11

★街宣車が兵庫県内を走る 7/6・14・15・19・20

★商店街で「モモタロー」を行なう 7/6より15日間

～県会・市会議員の協力により行き交う人達に投票依頼をしました～

15万枚の証紙を黙々
と貼りました！

事務局も
がんばりました！


